
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 072/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: APROCAMPO MÁQUINAS,
MOTORES E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA. CNPJ: 03.362.799/0001-54. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
para AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTO AGRÍCOLA: DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO (CALCAREADEIRA) PARA
ATENDIMENTO A IMPLANTAÇÃO DE PASTAGEM E VOLUMOSO PARA VACAS DE LEITE, REFORMA DE
PASTAGENS, REFORMA DE VOLUMOSO E IMPLANTAÇÃO/ RENOVAÇÃO DE ÁREAS NA HORTICULTURA E
FRUTICULTURA EM ÁREAS RURAIS DO MUNICÍPIO DE NOVA BRASILÂNDIA-MT, CONFORME CONVENIO N°.
1097/2023 SEAF - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR na expectativa das quantidades contidas no
ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA deste Edital. Valor Total R$ 60.100,00 (Sessenta Mil e Cem Reais). ASSINATURA: 10
de outubro de 2023. VIGÊNCIA: 10 de outubro 2023 até 10 de maio de 2024. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº
8.666/93.

Mauriza Augusta de Oliveira - Prefeita Municipal

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2023

ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. FORNECEDORA REGISTRADA:
APROCAMPO MÁQUINAS, MOTORES E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA. CNPJ n° 03.362.799/0001-54. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTO AGRÍCOLA: DISTRIBUIDOR DE
CALCÁRIO (CALCAREADEIRA) PARA ATENDIMENTO A IMPLANTAÇÃO DE PASTAGEM E VOLUMOSO PARA VACAS
DE LEITE, REFORMA DE PASTAGENS, REFORMA DE VOLUMOSO E IMPLANTAÇÃO/ RENOVAÇÃO DE ÁREAS NA
HORTICULTURA E FRUTICULTURA EM ÁREAS RURAIS DO MUNICÍPIO DE NOVA BRASILÂNDIA-MT, CONFORME
CONVENIO N°. 1097/2023 SEAF - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR, na expectativa das
quantidades contidas no ANEXO I TERMO DE REFERENCIA deste Edital, na expectativa das quantidades contidas no
ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA deste Edital e a proposta apresentada na licitação, que integram este instrumento.
Pregão Presencial n° 002/2023. Valor Total R$ 60.100,00 (Sessenta Mil e Cem Reais). ASSINATURA: 10 de outubro de
2023. VIGÊNCIA: 10 de outubro de 2023 até 10 de outubro de 2024. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.

Mauriza Augusta de Oliveira - Prefeita Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f5c49b55

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:46:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




